Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2025 № 1444

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 15.12.2022 № 6119

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 15.12.2022 № 6119 "О создании запасов материально-технических,

продовольственных, медицинских и иных средств Великого Новгорода для

обеспечения мероприятий гражданской обороны (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 04.07.2023 № 3272, от 13.12.2023 № 6001,

от 02.02.2024 № 391, от 16.07.2024 № 3071, от 23.09.2024 № 4045), заменив в пункте 7

слова "Тимофеева А.В." словами "Андреева С.О.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1446п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 18.04.2025 16:50
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026